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Kontaktstyrning i Skoltavlan 
I Skoltavlan är majoriteten av övningarna anpassade för kontaktstyrning. 
På många av övningarna kan du även välja om de ska styras med en 
kontakt istället för två. Kontaktstyrning går att använda oavsett om du 
använder webbversionen eller appen för iPad. I appen så behöver du dock 
aktivera att kontaktstyrning ska användas. 

 

Kategorier där alla material är förinställda för kontaktstyrning:  

Svenska - Teman och Aktiviteter 

Engelska - Themes och Activities 

Matematik - Adaptiva övningar 

Ämnesområden - Hitta alla, Steg för steg, Tryck och se, Lyssna och tryck, 
Finns i..., Sortera, Vad gömmer sig?, Motsatser, Pussel, Memory, Finn lika 
och Bingo.   

 

Inställningar 

För ovanstående kategorier är grundinställningen två kontakter. Du kan 
göra en rad inställningar genom att klicka på knappen för inställningar i 
högra hörnet när du är inne i ett material. Du kan bland annat ändra till att 
övningen ska vara med en kontakt. Om du kopplar in två kontakter så ska 
du ställa in så att Space är för att byta och Enter för att välja. 

För att inställningarna ska sparas så hämtar du först materialet till Mitt 
material. Du kan därefter dela materialen med eleverna och inställningarna 
följer med. 
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OBS! Om du ska använda dessa övningar på iPad, välj Ja på iPad*.  

Tips! Välj ut material och gör inställningar i webbversionen av Mitt 
material.   

 

Biblioteket 
I Biblioteket i webbversionen kan du välja att visa endast de material som 
är anpassade för kontaktstyrning. Du klickar då på Alla styrsätt och väljer 
Kontakter. Då visas bara de material som är inställda för att fungera med 
kontaktstyrning. Du kan också välja taggar eller söka fritt samtidigt. 

Utöver de kategorier som nämndes ovan så hittar du nu bland annat Hippi 
och Trycka-hända som är för en kontakt och ett stort antal övningar med 
text och frågor som är för två kontakter. Både på iPad och i 
webbversionen fungerar kontaktstyrning i dessa övningar utan några 
ytterligare inställningar. 

 

iPad 
När du använder kontaktstyrning på iPad så måste du först klicka på 
knappen som visar att du vill aktivera kontakter för materialet (se 
undantag ovan). Om du inte ser knappen med tukanen när du startar 
övningen så behöver du välja iPad* Ja under inställningar. Om du inte kan 
göra inställningar så är alltså övningen inte anpassad för kontaktstyrning 
på iPad. 

 

 


